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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’de Martin Luther King günü nedeniyle piyasalar kapalı iken, Çin’de ortaya çıkan ve zatürreye benzetilen SARS 

benzeri bir virüs insandan insana bulaşarak dört kişinin hayatını kaybetmesine neden oldu. Bu gelişme sonrasında 
piyasalardaki tedirginliğin artmasıyla endeksler yeni güne negatif bir seyir içerisinde başladı.    

 Bugün tatilden çıkan ABD piyasaları öncesinde ABD vadelilerinin geri çekilme hareketi içerisinde yer aldığı görülüyor.  
 ABD piyasalarının kapalı olduğu günde Dolar endeksi yükseliş eğilimini sürdürürken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin 

yüzde 1,80 seviyesi altına sarkma gerçekleştirdiği görülmekte.  
 Bugün İsviçre'nin Davos kasabasında "Uyumlu ve Sürdürülebilir Bir Dünyanın Paydaşları" ana temalı 50.si 

düzenlenecek olan Davos Zirvesi başlayacak.  
 ABD Başkanı Trump, Dünya Ekonomik Forumu'nda gerçekleştirdiği konuşmasında ikinci aşama anlaşması için Çin ile 

görüşmelerin kısa süre içerisinde başlayacağını açıkladı. Trump, ayrıca ticaret anlaşmalarının 21. Yüzyıl için yeni bir 
modeli temsil ettiğini dile getirdi. İkinci aşama anlaşması boyunca Çin’e uygulanan gümrük tarifelerinin korunacağını 
açıklayan Trump, Çin ile ilişkilerin ilk defa bu kadar iyi olduğunu açıkladı. Diğer taraftan Fed’in faiz politikasını 
tekrardan eleştiren Trump, faizlerin hızlı bir şekilde yükseltildiğini ancak faiz indirimlerinin ise çok yavaş 
düşürüldüğüne ilişkin eleştiride bulundu.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Boeing, iki ölümcül 737 Max kazasından kaynaklanan artan maliyetlerle mücadele etme kapsamında bankalardan 10 

milyar dolar veya daha fazla kredi temin etmek üzere görüştüğünü açıkladı. Bu açıklama sonrasında yüzde 2,4 
oranında değer kaybı ile işlem seansını sonlandıran şirketin güne bir miktar satıcılı başlangıç yapması beklenebilir.  

 İsviçre Bankası UBS dördüncü çeyrek finansallarında net karında yüzde 129 oranında artış bildirirken, ultra düşük faiz 
oranları ile mücadele içerisinde olması nedeniyle banka karlılık hedeflerini aşağı yönlü revize ettiğini açıkladı. Şirket 
bu gelişmesi sonrasında yüzde 0,4 eksi ile gün sonu kapanışı gerçekleştirdi.  

 Facebook, İngiltere'nin Avrupa Birliği’nden ayrılmasının ardından Londra'da ürün geliştirme ve güvenlik gibi alanlarda 
1.000 kişilik bir istihdamın yaratılacağını açıkladı. Bu açıklamanın akabinde şirketin seans öncesi fiyatlamasında yüzde 
0,7 ekside yer aldığı görülüyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi ZEW Endeksi Ocak ayında 25,6 ile beklentilerin oldukça üzerinde gerçekleşti.  
 İngiltere’de Kasım ayı işsizlik oranı ise yüzde 3,8 ile beklentilere paralel seviyede gerçekleşti.  
 Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Fransa’nın Google, Amazon ve Facebook gibi internet devlerine ülkede 

elde ettiği gelir üzerinden uyguladığı vergi konusunda ABD Başkanı Donald Trump ile bir anlaşma üzerinde 
çalışacaklarını açıkladı. 

 Bugün İngiltere’de İngiltere Başbakanı Boris Johnson'un Brexit yasasının Lordlar Kamarası'nda oylanması bekleniyor. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin'de ortaya çıkan SARS benzeri 'gizemli virüs'ün insandan insana geçtiğinin gözlenmesi ile Asya piyasaları bu sabah 

satıcılı bir seyir içerisinde yer alıyor.  
 Japonya Merkez Bankası (BOJ), politika faizi ve tahvil alım tutarında herhangi bir değişikliğe gitmezken, 2020 yılı 

büyüme tahminini yüzde 0,7'den yüzde 0,9’a yukarı yönlü revize etti.  
 BOJ Başkanı Kuroda ise, ABD ve Çin arasında sağlanan anlaşma ile risklerin azaldığına dikkat çekerken, para politikası 

çerçevesini düzenlemenin şuan için erken olduğunu belirtti. Ayrıca Kuroda, Coronavirüs salgınını öngörmenin zaman 
alacağını belirtti.  

 Çin ayrıca ABD’den tarım ürünleri almanın diğer ülkelerden yaptığı ithalatı etkilemeyeceğini dile getirdi.  
 



 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

TD Ameritrade Holding Corp AMTD 27 Milyar $ 21.01.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.76 

United Airlines Holdings Inc UAL 22 Milyar $ 21.01.2020 Piyasa kapandıktan sonra 2.65 

International Business M. IBM 122 Milyar $ 21.01.2020 Piyasa kapandıktan sonra 4.69 

Interactive Brokers Group Inc IBKR 21 Milyar $ 21.01.2020 - 0.58 

Las Vegas Sands Corp LVS 56 Milyar $ 21.01.2020 Piyasa açılmadan önce 0.78 

Northern Trust Corp NTRS 23 Milyar $ 21.01.2020 Piyasa açılmadan önce - 

Halliburton Co HAL 21 Milyar $ 21.01.2020 Piyasa açılmadan önce 0.29 

TE Connectivity Ltd TEL 33 Milyar $ 21.01.2020 Piyasa açılmadan önce 1.14 

Capital One Financial Corp COF 48 Milyar $ 21.01.2020 - 2.29 

TAL Education Group TAL 31 Milyar $ 21.01.2020 Piyasa açılmadan önce 0.09 

Teledyne Technologies Inc TDY 13 Milyar $ 21.01.2020 Piyasa açılmadan önce 2.74 
 

 
*Hisse önerileri 14 -21 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Bristol-Myers Squibb Company hissesi “Kar Al” hedefine ulaşarak yatırımcısına yüzde 35,5 kar sağlamıştır. 

*Hisse yatırımcısına 1000 adet alımda yaklaşık 17000 $ kar sağlamıştır. 

* Best Buy Co. hissesi “Kar Al” hedefine ulaşarak yatırımcısına yüzde 34,4 kar sağlamıştır. 

Hisse yatırımcısına 1000 adet alımda yaklaşık 23000 $ kar sağlamıştır. 

EXXON MOBIL CORPORATION (XOM): Exxon Mobil Corporation, Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Avrupa, Afrika, Asya 

ve Avustralya’da ham petrol ve doğal gaz araştırma faaliyeti gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca ham petrol ürünleri ve 

diğer özel ürünlerin üretimi, ticareti, nakliyesi ve satışı ile ilgilenmektedir. Şirketin 31 Aralık 2018 itibariyle, 24,3 milyar 

petrol eşdeğerli varil rezervi kanıtlanmış ve yaklaşık 24.696 net işletme kuyusu vardır. Şirket 1870 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Irving, Teksas'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

EXXON MOBIL CORPORATION (XOM) 17.1 20.3 1.6 12691253 295 Milyar $ 68.70-70.80 AL 85.00 64.50

OLD REPUBLIC INTERNATIONAL (ORI) 17.1 10.0 1.2 1394612 6 Milyar $ 22.15-22.56 AL 25.00 21.30

LINCOLN NATIONAL CORP. (LNC) 17.1 2.0 0.6 1494834 12 Milyar $ 58.30-60.15 AL 75.00 53.70

BRISTOL-MYERS SQUIBB C. (BMY) 17.1 12.7 4.9 12874653 78 Milyar $ 47.00-49.00 AL 65.00 42.00

BEST BUY CO., INC. (BBY) 17.1 12.2 5.4 2726098 17 Milyar $ 66.00-69.00 AL 90.00 57.80

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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OLD REPUBLIC INTERNATIONAL (ORI): Old Republic International Corporation, başta ABD ve Kanada olmak üzere sigorta 
hizmeti konusunda faaliyet göstermektedir. Şirket, havacılık, ticari otomobil, genel sorumluluk, ev, deniz, seyahat kazası 
ve işçi tazminat sigortası gibi birçok sigorta ürününü bünyesi altında bulundurmaktadır. Aynı zamanda şirketin tüketici 
kredisi tazminat çalışmalarında da pozisyonu bulunmaktadır. Old Republic International Corporation, 1887 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Chicago, Illinois'de bulunmaktadır. 

 

 

 

 



 

 

   LINCOLN NATIONAL CORP. (LNC): Lincoln National Corporation, Amerika Birleşik Devletleri'nde çok sayıda sigorta ve 
emeklilik işletmesi üzerine faaliyet gösterir. Şirket Emeklilik Planı Hizmeti, Hayat Sigortası ve Grup Sigortası gibi büyük 
ölçekte sigorta hizmetlerini bünyesinde barındırır. İşçi tarafından ödenen ve işveren tarafından ödenen çeşitli sigorta 
türleri de şirketin faaliyetleri içerisindedir. Lincoln National Corporation, 1905 yılında kurulmuştur ve merkezi Radnor, 
Pennsylvania'da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de piyasaların kapalı olduğu işlem gününde Dolar varlıkları gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazanımı 

içerisinde yer alırken, EURUSD paritesi 1,11 seviyesi altında gün sonu kapanışı yaptı. Bugün ise Euro Bölgesi ZEW endeksi 

ABD ve Çin arasında sağlanan anlaşmanın da yarattığı olumlu algı ile 25,6 seviyesinde beklentilerin üzerinde açıklandığı 

görülüyor. ABD tarafındaki veri görünümünün de Dolar tarafındaki primlenme isteğini desteklediği görülüyor. Bu 

gelişmelerin akabinde paritede 1,11 seviyesi üzeri kapanışlar görmemiz halinde alımların 50 ve 100 günlük üssel hareketli 

ortalama seviyesi olan 1,1110 direnci ile hız kazanması beklenebilir. Ancak majör direnç seviyesi olarak 200 günlük üssel 

hareketli ortalama seviyesi olan 1,1157 noktasını takip ediyoruz.    
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Irak ve Libya’daki petrol arzı ile ilgili olarak yaşanan sorunların akabinde ham petrol 

fiyatlarında yukarı yönlü eğilim artmıştı. Ancak IMF’nin global büyüme talebini aşağı yönlü revize ettiğini açıklamasının 

akabinde petrol fiyatları yönünü aşağı çevirdi. OPEC'in en büyük ikinci petrol üreticisi olan Irak'ın petrol sahalarından 

birinde üretimin geçici olarak durdurulmasının petrol fiyatlarındaki düşüş hareketini kısıtlayıcı etkisi hissediliyor. Özellikle 

100 ve 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi üzerine yerleşen emtianın 57,50 desteğini aşağı yönlü geçmemesi 

durumunda düşüşlerinde sınırlı kalması beklenebilir. Toparlanmalarda ise 60,00 seviyesi belirleyici olmaya devam ediyor.  
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  ALTIN 

Piyasalar yeni güne Çin'in merkezinde ortaya çıkan SARS benzeri virüsün giderek daha bulaşıcı hale gelmeye başlamış 

olmasının yarattığı tedirginlik ile başladı. Bu gelişmenin piyasalardaki olumsuz rehaveti tetiklemesi sonrasında global 

endekslerde yön aşağı olurken, artan güvenli liman talebi ile değerli metalde 1570 seviyesine varan oranda yükseliş 

gerçekleşti. Diğer taraftan IMF’nin küresel büyüme tahmini 2020 yılı için yüzde 3,4'ten yüzde 3,3'e düşürmüş olmasının 

da piyasalardaki güvenli liman talebini tetiklediği görülüyor. Dolar tarafı güçlü duruşunu sürdürüyor ancak ABD 10 yıllık 

tahvil faizlerinde bir miktar gerileme hareketi mevcut. Böylece 1575 seviyesine yönelik ataklar içerisinde yer alan değerli 

metalde bu seviye üzeri fiyatlamaların 1580-1600 dirençlerine yönelik alımları beraberinde getirmesi beklenebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanlık Sözcüsü dün 1 Şubat tarihinden itibaren sadece Avrupa Birliği değil tüm dünya ülkeleriyle ticaret 

müzakerelerine başlanılacağını belirtti. Önümüzdeki hafta gerçekleşecek olan İngiltere Merkez Bankası toplantısına ilişkin 

faiz indirim beklentileri korunurken, bu durumun Sterlin varlıkları üzerindeki olumsuz etkisi yakından hissediliyor. Bugün 

ise İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın Brexit yasa tasarısının Avam Kamarası’ndan sonra Lordlar Kamarası’nda oylanması 

bekleniyor. Bir süredir paritenin 50 günlük üssel hareketli ortalaması olan 1,30 seviyesi çevresinde fiyatlanan paritede 

toparlanmaları kademeli olarak 1,3100 ve 1,3250 direnç seviyeleri çerçevesince takip ediyoruz. Aksi senaryoda 1,30 

seviyesi altı fiyatlamaların oluşmasına bağlı olarak 1,29 ilk geçiş noktası olma özelliğini koruyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Çin’de yayılan SARS virüsünün can kaybına yol açmasının yarattığı tedirginlik ile VIX endeksi 13,15 seviyesine yükseldi.     



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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